

Sushi Factory Onigiri Thon Mayo 1x1pc

Coeur de Repas > Japonais >



Code colis : 1659

Dlc Vente (jour) : 2

Destiné à la Vente à Emporter : True

Destiné à la Vente Vrac ou Mise en Place : False

Taux TVA : 10,0

Pitch du produit

Onigiri Thon May

Caractéristiques du produit

Ingrédients et allergènes

Nigiri saumon: Riz (tréhalose, miola, soja fibre, vinaigre d'alcool teneur en sulfite inférieur à 10ppm, vinaigre de riz teneur en sulfite inférieur à 10ppm, sucre, sel), saumon. California thon cuit pomme: Riz (tréhalose, miola, soja fibre, vinaigre d'alcool teneur en sulfite inférieur à 10ppm, vinaigre de riz teneur en sulfite inférieur à 10ppm, sucre, sel), préparation thon ((thon: katsuwonus pelamis),huile de colza, oeufs, sucre, eau, amidon modifié de maïs, sel, vinaigre, épaississants E412, E415, conservateur E202, E211), pomme granny smith, sésame blanc, feuille de nori.

Les 14 allergènes

| | |
|-----------|-------|
| Céréales | False |
| Crustacés | |
| Oeuf | True |
| Poisson | True |
| Arachides | False |
| Soja | True |
| Lait | False |

| | |
|-----------------|-------|
| Fruits à Coques | False |
| Céleri | False |
| Moutarde | False |
| Sésame | False |
| Sulfites | False |
| Lupin | False |
| Mollusques | False |

Labels et Intolérances

| | |
|-------------|-------|
| Bio | False |
| Gluten Free | False |
| Végétarien | False |
| Vegan | False |
| Fairtrade | False |
| Ogm Free | False |

| | |
|---------|-------|
| Raw | False |
| Surgelé | False |
| Kosher | False |
| Halal | False |
| Low Fat | False |

Informations Nutritionnelles par 100gr

Kcal
Kj
Protéines(gr)
Lipides(gr)

Glucides(gr)
Sucres(gr)
Ags(gr)
L Sel(gr)

Informations générales

| | |
|---------------------|----------|
| Code fiscal | |
| Délai commande | A / B |
| Lieu de stockage | Frais |
| Emplacement magasin | |
| Pays origine | Belgique |
| Pays production | Belgique |

Informations emballage

| | |
|------------------------|---|
| Code EAN Unité | |
| Code EAN Colis | |
| Nombre Pièces/Colis | 1 |
| Nombre Colis/Couche | |
| Nombre couches/Palette | |
| Contenance | |
| Unité de contenance | |
| Dimensions Unité (cm) | |
| Dimensions Colis (cm) | |